
 

 

 

 

 

ul. Dewajtis 5 tel.: +48 22 561 88 12                                                                                          www.wpk.uksw.edu.pl 
01-815 Warszawa e-mail: prawokan@uksw.edu.pl   

   

                                           Zarządzenie  Nr 1/2021 

Dziekana Wydziału Prawa Kanonicznego 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 12 lutego 2021 roku 

w sprawie powołania na Wydziale Prawa Kanonicznego UKSW 

Komisji kwalifikacyjnej w sprawie przedłużenia  zatrudnienia na czas nieokreślony 

 Ks. dra Andrzeja Sachera  

na stanowisku adiunkta na WPK UKSW 

 

 

Na podstawie § 156 ust. 1 pkt 2 Statutu UKSW oraz zgodnie z § 2 i 4 Zarządzenia Nr 3/2020 

Rektora UKSW w Warszawie z dnia 7 stycznia 2020 r.  w sprawie szczegółowych warunków 

prowadzenia postepowań kwalifikacyjnych na stanowiska badawczo – dydaktyczne, dydaktyczne 

i badawcze w UKSW oraz przenoszenia nauczycieli akademickich pomiędzy grupami, zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję dziekańską w następującym składzie:  

1) Ks. dr hab. Tomasz Białobrzeski, prof. ucz.– Przewodniczący Komisji; 

2) Ks. dr hab. Arkadiusz Domaszk, prof. ucz.– Członek Komisji; 

3) Ks. dr hab. Marek Saj, prof. ucz. – Członek Komisji; 

4) Ks. dr Rafał Kamiński – Członek Komisji. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 


